o N oo 0o B~ W N P

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Locatie:
Haarlemmerplein
Centraal Station

Renaissance Hotel

Hotel City Center

Beurs van Berlage

Westermarkt
Spuistraat
De Dam

Nieuwmarkt
Appeltjesmarkt
Spui

Hotel de I'Europe
Hotel NH Doelen
Rembrandtplein
Stadhuis
Leidseplein
Frederiksplein
Ice Bar

BESLUIT

Ter hoogte van adres:
Haarlemmerplein 23
Stationsplein 13

Kattengat 6

Nieuwezijds Voorburgwal 50
Damrak 247

Spuistraat 175 (achterkant Foodplaza)

Nieuwezijds Voorburgwal 226 (Voorkant
Foodplaza)
T.h.v geldersekade 132

Nabij Busstation Marnixtraat
Spuistraat 289-295

Nieuwe Doelenstraat 2-14
Nieuwe Doelenstraat
Amstel 12-24

Waterlooplein

Kleine Gartmanplantsoen

Amstel 196

een taxistandplaats voor vergunninghouders aangesloten bij TTO te creéren op de volgende
locaties:

Aantal
plekken:
5
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